et disposant d'une attestation de catégorisation ou de la décision rendant publique leur classification dans

l'une des catégories visées par la présente consultation.

4- FINANCEMENT
Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le BIP MINADER, EXERCICE 2025 pour

un montant prévisionnel de 23 000 000 (Vingt-trois millions) Francs CFA TTC

5- CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être téléchargé en ligne sur la plateforme COLEPS aux adresses
http://www.marchespublics.cm http://www.publiccontracts.cm sur le site internet de l'ARMP
(www.armp.cm) et sur le site internet de la Commune de BERTOUA 1* www.mairiebertoual.com

[...]

Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant de 2% du montant
prévisionnel du projet, délivrée par un établissement bancaire de 1° ordre ou une compagnie d'assurance agréée par
le Ministre des Finances, soit : 460 000 (Quatre cent soixante mille) Francs CFA.
14- DELAI D'EXECUTION

Le délai prévisionnel d'exécution des travaux est de Trois (03) mois calendaires, délai incluant toutes les
contraintes éventuelles liées à l'enclavement, à la particularité du site, aux conditions climatiques et aux moyens